č. 1929/5 – ostatní plocha o výměře 
272 m2. 

I I I .  

Prodávající prodává touto smlouvou nemovitost uvedenou v článku II. této smlouvy a to  
p. p. č. 1929/5 (ostatní plochu o výměře 272 m2) v  k. ú. Varnsdorf za vzájemně ujednanou 
kupní cenu 54.400 Kč (slovy: Padesátčtyřitisícečtyřistakorunčeských). Kupující tuto 
nemovitost za tuto kupní cenu a podmínek uvedených v této smlouvě kupuje a do svého 
vlastnictví přejímá. 

VI. 

Strany se dále dohodly, že Kupující zaplatí náklady spojené se zápisem vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí ve výši 1.000,- Kč (slovy jedentisíckorunčeských).